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高岡本店 富山県高岡市宮田町 2-1
 ☎ 0766-25-0514
 営：8:00 ～ 19:00
野村店 高岡市野村 533-3
 ☎ 0766-29-0514
 営：9:00 ～ 19:00
富山店 富山市大泉本町 1-4-7
 ☎076-491-1255
 営：8:30 ～ 19:00
富山大和店 富山市総曲輪 3-8-6
 ☎ 076-424-1111
 営・休：館に準じる
高岡本店・野村店・富山店は水曜定休

価格は税込み参考価格です。

引き出物

おあつらえのお菓子

雪牡丹（紅白） おあつらえ 清月大満月バウム
2,160 円  直径約 14cm 

2 入り
540 円
直径約 6cm 
1,080 円
直径約 8cm

1,620 円
直径約 10cm

どらバウムセット 
3,996 円

バウム2入セット
4,752 円

2 入り 
 540 円 直径約 8cm 
 1,080 円 直径約 10cm
 1,620 円 直径約 12cm
5 入り
 2,160 円 直径約 9cm

2 入り 
 540 円 直径約 5.5cm 
 1,080 円 直径約 7cm
5 入り
 2,160 円 直径約 6.5cm

おあつらえ
平饅頭（紅白）

おあつらえ
薯蕷饅頭（紅白）

おめでたい門出には、おあつ
らえのお菓子と、お赤飯を内
祝いにされる方が多いです。
のしは、寿や内祝いなど、用
途に応じたもので、お名前の
記載も承ります。

2 入り
1,080 円
直径約 11.5cm 
1,620 円
直径約 13cm

2,160 円
直径約 15cm

5 入り
2,160 円
直径約 7.5cm

商品の掛け紙、のし、水引については店頭に
見本がございますので、お気軽にご覧ください。

富山県産新大正もち米 100％使用した、
伝統の「二度むし製法」で蒸しあげたお赤飯。

●お赤飯

小（2～ 3人分 500g）： 1,404 円
中（3～ 4人分 700g）： 1,782 円
大（4～ 5人分900g）： 2,149 円

千歳 雪牡丹（紅白） 薯蕷饅頭（紅白）

店頭サイズの清月

●引き菓子各種

●通過儀礼の各種餅
富山県産新大正もち米を
使ったお餅は、コシ・のび、
なめらかさを兼ね備えたおいし
さ極まるお餅です。杵つきでお
あつらえいたします。

紅白餅、黒豆餅、誕生祝餅は、５合＋５合で一升分の
お値段です。最少サイズ 1 合からおつくりできます。

一升餅 3,240 円

紅白餅
3,758 円

黒豆餅
4,276 円

誕生祝餅
4,017 円

直径約 4.5cm 直径約 4.5cm

10 入り：1,890 円
15入り：2,754 円

10入り：2,214 円
15入り：3,240 円

単品バラ：１個 216円
 10 入り：2,646 円
15入り：3,780 円
20入り：4,914 円
5入り専用組箱：1,242 円

10入り：2,214 円
15入り：3,240 円

柔らかい求肥でこし餡を
つつんだ北陸伝統の祝
い菓子。

雪国の情景を感じる献上
銘菓。中はどちらも黄身
あん。

定番の紅白饅頭。
しっとりとした薯蕷生地。
どちらもつぶあん。



おあつらえ 清月
商品名 入数 本体価格 税込価格 直径 約

清月

2入 1,000円 1,080 円 11.5cm

2入 1,500円 1,620 円  13cm

2入 2,000円 2,160 円  15cm

おあつらえ 紅白饅頭
商品名 入数 本体価格 税込価格 直径 約

雪牡丹
（紅白）

2入 500円 540 円 6cm

2入 1,000円 1,080 円  8cm

2入 1,500円 1,620 円 10cm

5入 2,000円 2,160 円 7.5cm

平饅頭
（紅白）

2入 500円 540 円 8cm

2入 1,000円 1,080 円  10cm

2入 1,500円 1,620 円  12cm

5入 2,000円 2,160 円  9cm

薯蕷饅頭
（紅白）

2入 500円 540 円 5.5cm

2入 1,000円 1,080 円  7cm

5入 2,000円 2,160 円  6.5cm

おあつらえ　バウムクーヘン
商品名 どら焼き バウム 本体価格 税込価格

大満月バウム 単品 ー 1 2,000円 2,160円

大満月バウム２入 ー 2 4,400円 4,752円

どらバウムセット 各 1 3,700円 3,996円

大満月バウムの直径は約 14cm／セットのどら焼きは 15cm

単品 菓子箱（化粧箱）
商品名／単品価格 入数 本体価格 税込価格

清月
単品 200 円

5入専用組箱 1,150円 1,242円

5入 1,250円 1,350円

10入 2,450円 2,646円

15入 3,500円 3,780円

20入 4,550円 4,914円

25入 5,550円 5,994円

30入 6,550円 7,074円

雪牡丹
単品 150 円

10入 1,750

2,550

3,350

4,200

4,950

円 1,890

2,754

3,618

4,536

5,346

円

15入 円 円

20入 円 円

25入 円 円

30入 円 円

薯蕷饅頭
単品 180 円

10入 2,050

3,000

3,950

4,950

5,850

円 2,214

3,240

4,266

5,346

6,318

円

15入 円 円

20入 円 円

25入 円 円

30入 円 円

千歳
単品 180円

10入 2,050円 2,214円

15入 3,000円 3,240円

20入 3,950円 4,266円

だっくわーず
単品 200 円

10入 2,350円 2,538円

15入 3,400円 3,672円

20入 4,400円 4,752円

25入 5,450円 5,886円

30入 6,500円 7,020円

通過儀礼の餅
商品名 入数 本体価格 税込価格

一升餅 1入 3,000

1,460

1,700

160

300

1,500

3,480

180

340

1,740

3,960

3,720

円 3,240

1,576

1,836

172

324

1,620

3,758

194

367

1,879

4,276

4,017

円

誕生おはぎ
ご自宅用 円 円

化粧箱入 円 円

紅白餅

最小 円 円

1合 円 円

5合 円 円

 2入 円 円

黒豆餅

最小 円 円

1合 円 円

5合 円 円

2入 円 円

誕生祝い餅（豆・白） 2入 円 円

節句餅
商品名 イメージ 入数 本体価格 税込価格

端午の節句

2入 円 3,758

3,499

3,758

3,499

円

2段 重 円 円

桃の節句

2入 円 円

3段 重 円 円

お赤飯
商品名 本体価格 税込価格 商品名 本体価格 税込価格

黒角パック 円 円 1合 540

1,510

2,660

5,100

円 583

1,630

2,872

5,508

690

1,300

1,650

1,990

745

1,404

1,782

2,149

円

折小 円 円 3合 円 円

折中 円 円 5合 円 円

折大 円 円 1升 円 円

慶事商品 価格一覧

単品価格は税抜き本体価格です。

2026年2月1日 改定価格

3,480

3,240

3,480

3,240 
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