

ご慶事・内祝い・ご注文

ご注文の際は3～4日前までにご連絡くださいませ。
お電話でのご注文、お問い合わせ承っております。



中尾清月堂

高岡本店 富山県高岡市宮田町 2-1
☎ 0766-25-0514 営：8:00～19:00
野村店 高岡市野村 533-3
☎ 0766-29-0514 営：9:00～19:00
富山店 富山市大泉本町 1-4-7
☎ 076-491-1255 営：8:30～19:00
富山大和店 富山市総曲輪 3-8-6
☎ 076-424-1111 営・休：館に準じる
高岡本店・野村店・富山店は水曜定休

価格は税込み参考価格です。

おあつらえのお菓子



大満月バウム
2,160 円 直径約 14cm



どらバウムセット
3,996 円
パウム2入セット
4,752 円



雪牡丹（紅白）

2入り 540 円
直径約 6cm
1,080 円
直径約 8cm
2入り 2,160 円
直径約 7.5cm
1,620 円
直径約 10cm



おあつらえ 清月
2入り 1,080 円
直径約 11.5cm
1,620 円
直径約 13cm
2,160 円
直径約 15cm

店頭サイズの清月



单品バラ：1個 216 円
10入り：2,646 円
15入り：3,780 円
20入り：4,914 円
5入り専用箱：1,242 円

お赤飯

富山県産新大正もち米 100% 使用した、
伝統の「二度むし製法」で蒸しあげたお赤飯。



小 (2～3人分 500g) : 1,404 円
中 (3～4人分 700g) : 1,782 円
大 (4～5人分 900g) : 2,149 円

引き菓子各種



おあつらえ
平饅頭(紅白)



2入り 540 円
直径約 8cm
1,080 円
直径約 10cm
1,620 円
直径約 12cm
5入り 2,160 円
直径約 9cm



おあつらえ
薯蕷饅頭(紅白)

2入り 540 円
直径約 5.5cm
1,080 円
直径約 7cm
5入り 2,160 円
直径約 6.5cm



千歳

柔らかい求肥でこし餡をつつんだ北陸伝統の祝い菓子。中はどちらも黄身あん。

10入り：2,214 円
15入り：3,240 円



雪牡丹（紅白）

雪国の情景を感じる献上銘菓。中はどちらも黄身あん。

10入り：1,890 円
15入り：2,754 円
直径約 4.5cm



薯蕷饅頭(紅白)

定番の紅白饅頭。しつとりとした薯蕷生地。どちらもつぶあん。

10入り：2,214 円
15入り：3,240 円
直径約 4.5cm

通過儀礼の各種餅

富山県産新大正もち米を使ったお餅は、コシ・のび、なめらかさを兼ね備えたおいしさ極まるお餅です。杵つきでおあつらえいたします。



一升餅 3,240 円



紅白餅
3,758 円



黒豆餅
4,276 円



誕生祝餅
4,017 円

紅白餅、黒豆餅、誕生祝餅は、5合+5合で一升分のお値段です。最少サイズ1合からおつくりできます。

引き出物

おめでたい門出には、おあつらえのお菓子と、お赤飯を内祝いにされる方が多いです。のしは、寿や内祝いなど、用途に応じたもので、お名前の記載も承ります。



商品の掛け紙、のし、水引については店頭に見本がございますので、お気軽にご覧ください。

慶事商品 價格一覧

おあつらえ 清月				
商品名	入数	本体価格	税込価格	直径 約
清月	2入	1,000円	1,080円	11.5cm
	2入	1,500円	1,620円	13cm
	2入	2,000円	2,160円	15cm

おあつらえ バウムクーヘン				
商品名	どら焼き	バウム	本体価格	税込価格
大満月バウム 単品	—	1	2,000円	2,160円
大満月バウム2入	—	2	4,400円	4,752円
どらバウムセット	各	1	3,700円	3,996円

大満月バウムの直径は約14cm／セットのどら焼きは15cm

おあつらえ 紅白饅頭				
商品名	入数	本体価格	税込価格	直径 約
雪牡丹 (紅白)	2入	500円	540円	6cm
	2入	1,000円	1,080円	8cm
	2入	1,500円	1,620円	10cm
	5入	2,000円	2,160円	7.5cm
平饅頭 (紅白)	2入	500円	540円	8cm
	2入	1,000円	1,080円	10cm
	2入	1,500円	1,620円	12cm
	5入	2,000円	2,160円	9cm
薯蕷饅頭 (紅白)	2入	500円	540円	5.5cm
	2入	1,000円	1,080円	7cm
	5入	2,000円	2,160円	6.5cm

通過儀礼の餅				
商品名	入数	本体価格	税込価格	
一升餅	1入	3,000円	3,240円	
	ご自宅用	1,460円	1,576円	
誕生おはぎ	化粧箱入	1,700円	1,836円	
	最小	160円	172円	
紅白餅	1合	300円	324円	
	5合	1,500円	1,620円	
黒豆餅	2入	3,480円	3,758円	
	最小	180円	194円	
誕生祝い餅(豆・白)	1合	340円	367円	
	5合	1,740円	1,879円	
	2入	3,960円	4,276円	
	2入	3,720円	4,017円	

節句餅				
商品名	イメージ	入数	本体価格	税込価格
端午の節句		2入	3,480円	3,758円
		2段重	3,240円	3,499円
桃の節句		2入	3,480円	3,758円
		3段重	3,240円	3,499円

お赤飯					
商品名	本体価格	税込価格	商品名	本体価格	税込価格
黒角パック	690円	745円	1合	540円	583円
折小	1,300円	1,404円	3合	1,510円	1,630円
折中	1,650円	1,782円	5合	2,660円	2,872円
折大	1,990円	2,149円	1升	5,100円	5,508円

単品 菓子箱(化粧箱)				
商品名／単品価格	入数	本体価格	税込価格	
5入専用箱	1,150円	1,242円		清月 単品 200円
5入	1,250円	1,350円		
10入	2,450円	2,646円		
15入	3,500円	3,780円		
20入	4,550円	4,914円		
25入	5,550円	5,994円		
30入	6,550円	7,074円		
10入	1,750円	1,890円		
15入	2,550円	2,754円		
20入	3,350円	3,618円		
25入	4,200円	4,536円		雪牡丹 単品 150円
30入	4,950円	5,346円		
10入	2,050円	2,214円		
15入	3,000円	3,240円		
20入	3,950円	4,266円		
25入	4,950円	5,346円		
30入	5,850円	6,318円		
10入	2,050円	2,214円		
15入	3,000円	3,240円		
20入	3,950円	4,266円		
25入	4,950円	5,346円		千歳 単品 180円
30入	5,850円	6,318円		
10入	2,050円	2,214円		
15入	3,000円	3,240円		
20入	3,950円	4,266円		
25入	4,950円	5,346円		
30入	5,850円	6,318円		
10入	2,350円	2,538円		
15入	3,400円	3,672円		
20入	4,400円	4,752円		
25入	5,450円	5,886円		だっくわーず 単品 200円
30入	6,500円	7,020円		

単品価格は税抜き本体価格です。
2026年2月1日改定価格